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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L43422601D

2. Data e Regjistrimit 22/10/2014
3. Emri i Subjektit BASHA KOMPANI 2014
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  Lazarat KORDHOCE Rruga nacionale 
Gjirokaster-Kakavie, godine nje kateshe, nr. i pasurise 84/34, 
zona kadastrale 2392 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te te gjitha mallrave. Tregtim me pakice dhe 

me shumice te cigareve, artikujve kozmetikes. Tregtim me 
shumice dhe me pakice te mallrave te ndryshem, industrial, 
lendeve te ndertimit, paisje elektrike, pjeseve te kembimit 
per automjete dhe elektronike, artikujve te ndryshem 
ushqimore.
Asllan Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2014                Deri: 20/10/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AsllanBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BASHA KOMPANI 2014
E-Mail: asllanbasha@hotmail.com  
Telefon: 0692032377  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-682805-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834008-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372397-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-736509-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.04.2018 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 10.04.2018 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BD626B-E55C-4167-BAA0-4FADEEFB9F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CAE8A3-D9CE-4C64-ADCD-7F0A5995D011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41A001A-9703-4A39-A99D-93343026D9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C61E38A-C2B4-469A-8326-36CE5B347B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E2E594-9729-410B-B0B7-73E27A858BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1379DE3A-00E4-4802-B88F-BA6C87EDED12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B83A6E5-A1F7-4EFA-A611-D8CD85ACE9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B83A6E5-A1F7-4EFA-A611-D8CD85ACE9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795A92DC-DD3E-4ADB-A16D-FE469FCA6DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9395AF9-4FE0-4513-B1A3-0D62895A3E93
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791410-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-229990-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
VEBDIMI MASAMBLESE BASHACO 14.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguse.pdf

Datë: 29/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1469E5B1-24EB-46D0-B2D5-46A56081B6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B185F68E-8575-4BCA-8F4A-129499DED173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F921185E-1516-4B41-BF1B-310AA761DF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F921185E-1516-4B41-BF1B-310AA761DF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7851773A-9B22-440E-884B-D6D5646DBAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC19EF54-E4F8-4627-BEB5-0156170F9278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04B1D6D-EE80-4AE9-A6B6-C73620B4D972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7906F4A-6105-4A63-8549-55EB893B7CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119E0604-284B-48AA-9E55-ED9B4A5BF368

